
1 
 

 

Uchwała Nr XXIII/162/2020 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lipca 2020 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 4.364.900,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadanie pn: ,,Przebudowa 

skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2224R 

Rozpucie – Ropienka i Nr 2293R Olszanica – 

Ropienka – Wojtkówka w miejscowości 

Ropienka w zakresie budowy chodnika, zatoki 

autobusowej i przejścia dla pieszych”  - 

dokumentacja techniczna  

 19.000,00 

 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

Dochody majątkowe  

4.400.000,00 

 

4.400.000,00 

4.400.000,00 

 



2 
 

6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn:  

,,Razem dla ratowania życia. Zintegrowany 

polsko ukraiński system pierwszej pomocy w 

regionie przygranicznym” 

4.400.000,00 

 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

2690 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

 16.100,00 

 

 

16.100,00 

16.100,00 

16.100,00 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

4.400.000,00 

-4.364.900,00 

35.100,00 

 
2.WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie pn: ,,Przebudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych Nr 2224R Rozpucie – Ropienka i 

Nr 2293R Olszanica – Ropienka – Wojtkówka w 

miejscowości Ropienka w zakresie budowy 

chodnika, zatoki autobusowej i przejścia dla 

pieszych”  - dokumentacja techniczna 

 19.000,00 

 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

630  

 

63003 

 

 

 

 

 

 

2360 

TURYSTYKA 

 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

Wydatki bieżące w tym: 

dotacje na zadania bieżące  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

851  

 

85111 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

4.400.000,00 

 

4.400.000,00 

 



3 
 

 

6057 

 

 

 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

,,Razem dla ratowania życia. Zintegrowany 

polsko ukraiński system pierwszej pomocy w 

regionie przygranicznym” 

4.400.000,00 

4.400.000,00 

 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

 16.100,00 

 

 

16.100,00 

16.100,00 

16.100,00 

16.100,00 

15.000,00 

1.000,00 

100,00 

921  

 

 

92105 

 

 

 

 

 

 

2360 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Wydatki bieżące w tym: 

dotacje na zadania bieżące  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

4.403.000,00 

-4.364.900,00 

38.100,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 rok w następujący sposób: 
 

Zmniejszenia 

II . ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 

wybrany w 

drodze 

konkursu 

 

3.000,00 

 

 
na realizację zadań w zakresie turystyki –  
z ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie 

celowa na 

zadanie 

własne 

 



4 
 

Zwiększenie 

II . ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 

wybrany w 

drodze 

konkursu 

 

3.000,00 

 

na realizację zadań w zakresie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 

 z ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie 

 

celowa na 

zadanie 

własne 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

             RADY 

          

                Marek Bajda 
 

 


